2010 National Sale Results

Breeder Lot Placing Buyer Price
Grand Champion Ram Darrell Deneke
Von Krosigk Family - Riverton, WY 52 Grand Brookings, South Dakota 2,200.00
Reserve Grand Champion Ram - NSIP Warren & Judy Nellis
McRae Brothers - Jordan, MT 33 Reserve |Coleman, Michigan 1,800.00
Yearling Rams Charles Dwight & Family
Kuenzi Family - Waukesha, WI 20 3 Clyde, Ohio 1,150.00
NSIP Tom Boyer
A&J Nevens Livestock - Lodi, WI 36 4 Coalville, Utah 300.00
Reppert Family
Rory Lewis - Reed Point, MT 31 5 Pender, Nebraska 1,100.00
NSIP Reppert Family
UW-Madison - Arlington, WI 44 6 Pender, Nebraska 250.00
Mark Pates
Anderson Family - Riverton, WY 1 7 Volga, South Dakota 550.00
NSIP Shadow Sheep Farm
Golden Willow - Kaycee, WY 13 8 Kirkland, lllinois 500.00
Tom Boyer
Stulken Targhees - Highmore, SD 41 9 Coalville, Utah 200.00
NSIP McRae Brothers
Emma Vannest - Gladwin, Ml 51 10 Jordan, Montana 375.00
NSIP Von Krosigk Family
Alexia Vannest - Gladwin, Ml 50 11 Riverton, Wyoming 450.00
Spring Ram Lambs Von Krosigk Family
Darrell Deneke - Brookings, SD 2 1 Riverton, Wyoming 200.00
Alvin Ottmanns
Glenn A. High - Lexington, OH 16 2 Byron, lllinois 325.00
Von Krosigk Family
A&J Nevens Livestock - Lodi, WI 38 3 Riverton, Wyoming 525.00
Alvin Ottmanns
A&J Nevens Livestock - Lodi, WI 37 4 Byron, lllinois 350.00
Glenn A. High Family
Kuenzi Family - Waukesha, WI 21 5 Lexington, Ohio 200.00
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Breeder Lot Placing Buyer Price
Champion Ewe Mark Pates
Rory Lewis - Reed Point, MT 32 Grand Volga, South Dakota 500.00
Reserve Champion Ewe Gordon Sammons
Glenn A. High - Lexington, OH 17 Reserve [Geneseo, lllinois 550.00
Yearling Ewes NSIP Jamie Skinner
A&J Nevens Livestock - Lodi, WI 39 3 Felicity, Ohio 300.00
Mark Pates
Glenn A. High - Lexington, OH 18 4 Volga, South Dakota 650.00
Russell Allred
Elisha Lewis - Reed Point, MT 29 5 Fountain Green, Utah 550.00
NSIP Logan Johnson
Golden Willow - Kaycee, WY 14 6 Huron, South Dakota 300.00
Mark Pates
Von Krosigk Family - Riverton, WY 55 7 Volga, South Dakota 525.00
A&J Nevens Livestock
Von Krosigk Family - Riverton, WY 54 8 Lodi, Wisconsin 550.00
NSIP Jamie Skinner
UW-Madison - Arlington, WI 46 9 Felicity, Ohio 300.00
Lewis Ranch
Darrell Deneke - Brookings, SD 4 10 Reed Point, Montana 200.00
Logan Johnson
Kuenzi Family - Waukesha, WI 22 11 Huron, South Dakota 200.00
NSIP A&J Nevens Livestock
McRae Brothers - Jordan, MT 34 12 Lodi, Wisconsin 300.00
Lewis Ranch
Stulken Targhees - Highmore, SD 42 Sub 13 Reed Point, Montana 200.00
Deneke Family - Huron, SD 7 14 No Sale 0.00
NSIP UW-Madison
McRae Brothers - Jordan, MT 35 15 Arlington, Wisconsin 300.00
Lewis Ranch
Charles Dwight & Family - Clyde, OH 11 16 Reed Point, Montana 250.00
Jamie Skinner
Darrell Deneke - Brookings, SD 3 17 Felicity, Ohio 200.00
Deneke Family - Huron, SD 8 18 No Sale 0.00
Fall Ewe Lambs Clear Creek Sheep
UW-Madison - Arlington, WI 47 1 Buffalo, Illinois 500.00
Deneke Family Targhee
Kuenzi Family - Waukesha, WI 24 2 Huron, South Dakota 250.00
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Breeder Lot Placing Buyer Price

Spring Ewe Lambs UW-Madison

Kuenzi Family - Waukesha, WI 26 1 Arlington, Wisconsin 200.00
Warren & Judy Nellis

Elisha Lewis - Reed Point, MT 30 2 Coleman, Michigan 250.00
Lewis Ranch

Glenn A. High - Lexington, OH 19 3 Reed Point, Montana 300.00
Warren & Judy Nellis

Von Krosigk Family - Riverton, WY 58 4 Coleman, Michigan 325.00
Alvin Ottmanns

UW-Madison - Arlington, WI 48 5 Byron, lllinois 250.00
Reppert Family

UW-Madison - Arlington, WI 49 6 Pender, Nebraska 200.00
Jamie Skinner

A&J Nevens Livestock - Lodi, WI 40 7 Felicity, Ohio 200.00
UW-Madison

Darrell Deneke - Brookings, SD 5 8 Arlington, Wisconsin 200.00
Jamie Skinner

Charles Dwight & Family - Clyde, OH 12 Sub 9 Felicity, Ohio 200.00
Von Krosigk Family

Von Krosigk Family - Riverton, WY 57 10 Riverton, Wyoming 250.00

Kuenzi Family - Waukesha, WI 25 11 No Sale 0.00

Stulken Targhees - Highmore, SD 43 12 No Sale 0.00

Deneke Family - Huron, SD 9 13 No Sale 0.00

Pen of 2 Yearling Ewes Charles Dwight & Family

Golden Willow - Kaycee, WY 15A 1 Clyde, Ohio 600.00
Charles Dwight & Family

Golden Willow - Kaycee, WY 15B 1 Clyde, Ohio 600.00
Russell Allred

Von Krosigk Family - Riverton, WY 56 A 2 Fountain Green, Utah 450.00
Russell Allred

Von Krosigk Family - Riverton WY 56 B 2 Fountain Green, Utah 450.00
Caleb Pedersen

Kuenzi Family - Waukesha, Wi 23 A 3 Lesterville, South Dakota 325.00
Caleb Pedersen

Kuenzi Family - Waukesha, Wi 23B 3 Lesterville, South Dakota 325.00

Pen of 2 Ewe Lambs Jamie Skinner

Kuenzi Family - Waukesha, Wi 27 A 1 Felicity, Ohio 200.00
Jamie Skinner

Kuenzi Family - Waukesha, Wi 278 1 Felicity, Ohio 200.00
UW-Madison

Darrell Deneke - Brookings, SD 6 A 2 Arlington, Wisconsin 200.00
UW-Madison

Darrell Deneke - Brookings, SD 6B 2 Arlington, Wisconsin 200.00
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2010 Sale Averages

Total Sales # of Head Average
Yearling Rams 5,200.00 5 1,040.00
NSIP Yearling Rams 3,675.00 6 612.50
Spring Ram Lambs 1,600.00 5 320.00
Yearling Ewes 4,375.00 11 397.73
NSIP Yearling Ewes 1,500.00 5 300.00
Fall Ewe Lambs 750.00 2 375.00
Spring Ewe Lambs 2,375.00 10 237.50
Pens of 2 Yearling Ewes 2,750.00 6 458.33
Pens of 2 Ewe Lambs 800.00 4 200.00
Total 23,025.00 54 426.39
Sale Year Lots Sold Sale Total Average Sale Location
2010 54 $23,025.00 $426.39 Arlington, WI
2009 52 $26,675.00 $512.98 Miles City, MT
2008 50 $20,825.00 $416.50 Brookings, SD
2007 34 $11,625.00 $341.91 Springfield, IL
2006 52 $19.355.00 $372.21 Brookings, SD
2005 48 $16,175.00 $336.98 Hamilton, MT
2004 66 $21,455.00 $325.08 Belvidere, IL




